地図訂正同意申請書（様式第13号）

平成　　年　　月　　日

加古川市長　　様

申請者住所
氏　　　名				　　　印
電　　　話（　　　　　　）　　　　　　－

代理人住所
氏　　　名				　　　印
電　　　話（　　　　　　）　　　　　　－

下記により、地図訂正の同意を願いたく、関係図書を添えて申請します。

記

1. 申請箇所

1. 隣接公共施設名
（路線名）

1. 添付図書
2. 印鑑証明書（原本還付可、3ヶ月以内）
2. 委任状
2. 地図訂正理由書
2. 位置図
2. 地図（字限図・国土調査図、土地改良図など）
2. 地積測量図
2. 全部事項証明書（原本還付可、3ヶ月以内）
2. 訂正前及び訂正後の土地所在図及び訂正前後の重ね図
（訂正前及び訂正後の土地所在図は、申請添付分のほか、同意書用に２部必要です）
2. その他、市長が必要と認める図書
[bookmark: _GoBack]